
685736-2024 Page 1/8

2.1.5.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 685736-2024 - Zadávání

Španělsko – Územní plánování – Contrato de servicios para la redacción del Plan de ordenación 
urbana municipal de Celrà.
OJ S 219/2024 11/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Služby

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Ajuntament de Celrà
E-mail: ajuntament@celra.cat
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Contrato de servicios para la redacción del Plan de ordenación urbana municipal de 
Celrà.
Popis: El contrato se divide en tres lotes como se indica a continuación. Las funciones y 
procedimiento de licitación están explicados en el Pliego de cláusulas administrativas 
particulares y en el Pliego de prescripciones técnicas particulares.
Identifikátor řízení: adc38423-809f-47d3-b9a1-ca2b0cc6c73d
Interní identifikátor: x2024001182
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne
Hlavní prvky řízení: Consultar el perfil del contratante de Celrà (https://contractaciopublica.cat
/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0)

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71410000 Územní plánování

Místo plnění
Obec: Celrà
Nižší územní jednotka země (NUTS): Girona (ES512)
Země: Španělsko

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 453 692,63 EUR

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
Ley 9/2017, de 8 de noviembre, de contratos del sector público.

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Maximální počet částí, při kterém může podat nabídku jeden uchazeč: 3
Smluvní podmínky: 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/685736-2024
mailto:ajuntament@celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 2/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

4.1.2.

4.1.

2.1.6.

Maximální počet částí, při kterém mohou být zakázky zadány jednomu uchazeči: 3

Důvody pro vyloučení
Zdroje důvodů pro vyloučení: Zadávací dokumentace

4. Skupina částí

Skupina částí: GLO-0001
Zahrnuté částí: LOT-0001, LOT-0002, LOT-0003

Obecné informace
Další informace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Lote 1: Documentación urbanística, económica y de mobilidad del POUM de Celrà.
Popis: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Interní identifikátor: x2024001182 Lot 1

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71410000 Územní plánování

Místo plnění
Obec: Celrà
PSČ: 17460
Nižší územní jednotka země (NUTS): Girona (ES512)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 399 520,38 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: 1- Oferta económica.
Popis: 1- Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 3/8

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 2- Experiencia adicional del equipo de trabajo.
Popis: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 3-Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Popis: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 4-Propuesta de trabajo y memoria
Popis: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: katalánština
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Popis finanční záruky: 5% del importe de adjudicación, IVA excluido
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Informace o veřejném otvírání nabídek: 
Místo: Ajuntament de Celrà
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informace o lhůtách pro přezkum: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Tribunal català de 
contractes del sector públic.

Část: LOT-0002
Název: Lote 2: Documentación ambiental del POUM de Celrà.
Popis: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Interní identifikátor: x2024001182 Lot 2

Účel
Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71410000 Územní plánování

, Další klasifikace (cpv): 90712000 Environmentální plánování 90712100 
, Environmentální plánování v městské výstavbě 71400000 

, Územní plánování a architektura krajiny 71313000 
Poradenství v oblasti tvorby a ochrany životního prostředí

Místo plnění
Nižší územní jednotka země (NUTS): Girona (ES512)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 4 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 25 393,24 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: 1- Oferta económica
Popis: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Popis: 2. Experiencia adicional del equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium



685736-2024 Page 5/8

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

: Typ Kvalita
Jméno/název: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Popis: 3. Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Popis: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00

Zadávací dokumentace
Jazyky, v nichž je oficiálně k dispozici zadávací dokumentace: katalánština
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informace o lhůtách pro přezkum: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

Část: LOT-0003
Název: Lote 3: Plan de participación ciudadana del POUM de Celrà.
Popis: Las funciones a realizar están descritas en el pliego de prescripciones técnicas.
Interní identifikátor: x2024001182 Lot 3

Účel

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 6/8

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

Charakter smlouvy: Služby
Hlavní klasifikace (cpv): 71410000 Územní plánování

, Další klasifikace (cpv): 79315000 Společenskovědní výzkum 79320000 
Průzkum veřejného mínění

Místo plnění
Obec: Celrà
Nižší územní jednotka země (NUTS): Girona (ES512)
Země: Španělsko

Odhadovaná doba trvání
Doba trvání: 3 Roky

Hodnota
Odhadovaná hodnota bez DPH: 19 750,30 EUR

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

: Tato zakázka je vhodná i pro malé a střední podniky ano

Kritéria pro výběr
Zdroje výběrových kritérií: Zadávací dokumentace

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: 1- Oferta económica
Popis: 1. Oferta económica. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 15,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo
Popis: 2- Experiencia adicional del equipo de Trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 30,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo.
Popis: 3- Adscripción de personal extra al equipo de trabajo. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s pevnou hodnotou Pevná hodnota (celkem)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 10,00

: Kritérium
: Typ Kvalita

Jméno/název: 4- Propuesta de trabajo y memoria.
Popis: 4- Propuesta de trabajo y memoria. Consultar cláusula 13 PCAP.

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (body, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 45,00



685736-2024 Page 7/8

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11. Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall
/celra?categoria=0

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?
categoria=0
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: katalánština
Elektronický katalog: Nepovolena
Lhůta pro doručení nabídek: 09/12/2024 15:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Lhůta, do které musí nabídka zůstat v platnosti: 2 Měsíce
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Tribunal català de contractes del sector públic.
Informace o lhůtách pro přezkum: Consultar cláusula 65 del Pliego de cláusulas 
administrativas.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Ajuntament de Celrà
Registrační číslo: P1705400H
Odbor: Ajuntament de Celrà
Poštovní adresa: Ctra. Juià, 48
Obec: Celrà
PSČ: 17460
Nižší územní jednotka země (NUTS): Girona (ES512)
Země: Španělsko
E-mail: ajuntament@celra.cat
Telefon: 972492001
Internetová adresa: www.celra.cat
Profil kupujícího: https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0003
Oficiální název: Tribunal català de contractes del sector públic.

https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0
mailto:ajuntament@celra.cat
http://www.celra.cat
https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/celra?categoria=0


685736-2024 Page 8/8

8.1.

Registrační číslo: tribunal català de contractes
Poštovní adresa: carrer del Foc
Obec: Barcelona
PSČ: 08038
Nižší územní jednotka země (NUTS): Barcelona (ES511)
Země: Španělsko
E-mail: tccsp@gencat.cat
Telefon: +34938842038
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0000
Oficiální název: Publications Office of the European Union
Registrační číslo: PUBL
Obec: Luxembourg
PSČ: 2417
Nižší územní jednotka země (NUTS): Luxembourg (LU000)
Země: Lucembursko
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Internetová adresa: https://op.europa.eu
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: eeab2ae5-bb0a-4ef4-a381-fc48ca82b72a  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16
Datum odeslání oznámení: 08/11/2024 12:37:23 (UTC)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: španělština
Číslo zveřejnění oznámení: 685736-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 219/2024
Datum zveřejnění: 11/11/2024

mailto:tccsp@gencat.cat
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

